
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

 

 平素は当施設の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございま

す。２月 8 日（火）に当該職員の体調不良に伴い、当該職員及び対応したご入所

者様の PCR 検査を実施し、本日職員 1 名とご入所者様 2 名の陽性が判明いたし

ました。 

 感染の判明後、管轄の保健所のご指導のもと、厳重な感染対策を実施し、ご入

所者様の健康観察を徹底しております。 

 この度は、ご入所者様及びご家族様に、ご心配をおかけしますことをお詫び申

し上げますと共に、厳重な感染対策を実施のもと、入所者様の健康管理に努めて

参りますので、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

２０２２年２月１０日 

施設長 清川 忠男 


